Устройство плавного пуска
с встроенным шунтирующим
контактором
Руководство по эксплуатации
Серия DA50
2
Содержание
Меры предосторожности .................................................................... 3

Устройства плавного пуска серии DA50 представляют собой тип
силовых электрических устройств, сочетающих в себе современные
методы управления и микропроцессорные технологии. Данные устройства
позволяют эффективно ограничивать пусковые токи при запуске
асинхронных электродвигателей. Устройства призваны заменить собой
пускатели типа “звезда-треугольник” и пускатели с магнитным управлением
(контакторы).
1.1. Модельный ряд
2. Проверка при получении
Пожалуйста, проверьте устройство до подключения на предмет
отсутствия внешних повреждений и соответствия обозначения
устройства вашему заказу. Надпись на заводской табличке: например,
DA50-5.5-12.
Модель Мощность, кВт Номинальный ток, А Вес, кг
Вход: 3 фазы, 350-440В, 50/60Гц
DA50-5.5-12 5.5 12 0.7
DA50-7.5-16 7.5 16 0.7
DA50-11-22 11 22 0.7
DA50-15-30 15 30 0.7
DA50-18.5-37 18.5 37 2.25
DA50-22-44 22 44 2.25
DA50-30-60 30 60 2.5
DA50-37-74 37 74 25
DA50-45-90 45 90 4.25
DA50-55-110 55 110 4.25
DA50-75-150 75 150 4.25
DA50-90-180 90 180 10
DA50-115-230 115 230 10
5
3. Условия эксплуатации и требования
к монтажу
При соблюдении требований к монтажу и условиям эксплуатации